
ZARZĄDZENIE NR 93/2017
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych

w Urzędzie Gminy Bełchatów na podstawie umowy o pracę

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 902) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1786) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Bełchatów 
na podstawie umowy o pracę, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Bełchatów Nr 147/2015 z dnia 
21 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 
w Urzędzie Gminy Bełchatów na podstawie umowy o pracę, § 12. otrzymuje brzmienie:

„§ 12. 1. Pracownikom za osobiste zebranie opłat za pobraną wodę i odprowadzone ścieki przysługuje 
dodatkowe wynagrodzenie prowizyjne w wysokości do 5% zainkasowanej kwoty.

2. Wysokość dodatkowego wynagrodzenia prowizyjnego oblicza kierownik Referatu na podstawie 
zewidencjonowanej kwoty, jaka wpłynęła na rachunek Gminy Bełchatów w miesiącu poprzedzającym miesiąc 
wypłaty wynagrodzenia.

3. Dodatkowe wynagrodzenie prowizyjne jest wypłacane w okresach miesięcznych w terminie wypłaty 
wynagrodzenia.”.

§ 2. Nadzór nad wdrażaniem i przestrzeganiem wprowadzonych zmian do Regulaminu wynagradzania pracowników 
samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Bełchatów na podstawie umowy o pracę powierza się Sekretarzowi 
Gminy Bełchatów.

§ 3. Zmiany do Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy 
Bełchatów na podstawie umowy o pracę publikuje się na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 288B5BBD-46E3-422A-BA04-7C6DED670E0C. Podpisany Strona 1


		2017-08-14T10:57:24+0000
	Polska
	Kamil Ładziak - Wójt Gminy Bełchatów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




